
UCHWAŁA NR XVIII/164/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019  poz. 869) Rada Gminy Raków uchwala,        co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale  Nr III/17/2018  Rady Gminy  Raków z dnia 21 grudnia 2018r.                                      
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2019 rok  wprowadza się następujące 
zmiany:
1.  Zwiększa się  plan dochodów o kwotę  41.310,00  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę  41.310,00  zł,  zgodnie  z załącznikiem Nr 2   do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się dochody w kwocie 356.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 480.414,00 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  - ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.

§ 3. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:
1. na sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł,    w tym:                

1.1. z tytułu kredytów                                               w kwocie 3.500.000,00 zł                                  
2. sfinansowanie planowanego  deficytu budżetu w łącznej  kwocie  1.480.000,00zł,  w tym:                 

2.1. z tytułu kredytów                                                  w kwocie    1.480.000,00   zł                                        
3. na spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.010.000,00 złw tym:                

3.1.  kredyty                                                       w kwocie  1.010.000,00 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 254FF73A-A380-4248-B24B-C5143972C54E. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 254FF73A-A380-4248-B24B-C5143972C54E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 271 712,33 2 395,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 856 263,00 2 395,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 395,00

600 Transport i łączność 1 317 700,00 15 654,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 267 092,00 15 654,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 654,00

750 Administracja publiczna 129 308,00 3 705,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 891,00 3 705,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 520,00 3 705,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 891 490,91 2 739,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
158 613,91 1 439,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 439,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 641 836,00 1 300,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 884 887,06 16 817,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 254,00 16 817,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 817,00

39 988 542,88 41 310,00

16 817,00

Razem: 40 029 852,88

7 300,00

6 901 704,06

80103 42 071,00

75618 160 052,91

1 439,00

75621 2 643 136,00

75023 43 596,00

4 225,00

4 894 229,91

60078 1 282 746,00

15 654,00

133 013,00

01010 1 858 658,00

2 395,00

1 333 354,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/164/2019   Rady Gminy Raków z dnia 25 listopada 2019r.

Rozdział Po zmianie

2 274 107,33

Id: 254FF73A-A380-4248-B24B-C5143972C54E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 284 500,00 2 262 810,00

Drogi wewnetrzne 88 000,00 66 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 66 310,00

801 Oświata i wychowanie 17 672 687,36 17 735 687,36

Szkoły podstawowe 14 171 848,41 14 234 848,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 351 559,40 3 406 559,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 994,00 604 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 383 265,00 2 383 265,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 723 002,30 3 723 002,02

41 468 542,88 41 509 852,88

0,28

-0,28

Razem: 41 310,00

80101 63 000,00

55 000,00

8 000,00

60017 -21 690,00

-21 690,00

63 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/164/2019   Rady Gminy Raków z dnia 25 listopada 2019r.

Rozdział Zmiana

-21 690,00

Id: 254FF73A-A380-4248-B24B-C5143972C54E. Podpisany Strona 1




